
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е 

       21 сентября 2023 года                                                                       № 36
г. Моршанск

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Моршанского муниципального округа Тамбовской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  2  Положения  «О
порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области»,
утвержденного  решением  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023 № 25,

 
Совет депутатов Моршанского муниципального округа решил:

1.  Объявить  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области (далее  –
Конкурс).

2. Провести Конкурс 2 ноября 2023 года в 14 часов 00 минут по
адресу: г. Моршанск Октябрьская площадь д. 37. 

3. Документы для участия в Конкурсе принимаются с 25 сентября
по  26  октября  2023  года  (включительно)  по  адресу:  г.  Моршанск
Октябрьская  площадь  д.  37,  приёмная  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального округа  Тамбовской области, понедельник -  пятница с  8
часов 30 минут до 12 часов 00 минут, с 13 часов 00 минут до 17 часов 00
минут.

4. Назначить членами конкурсной комиссии следующих лиц:
1)  Буренин  Евгений  Петрович  –  председатель  Совета  депутатов

Моршанского муниципального округа;
2)  Белоглазова  Елена  Алексеевна  –  главный  специалист  отдела

правовой  поддержки  и  материального  обеспечения  Моршанского
районного Совета народных депутатов Тамбовской области;

3)  Задников  Владимир  Иванович  –  депутат  Совета  депутатов
Моршанского муниципального округа Тамбовской области;

4)  Лютиков  Владимир  Николаевич  –  депутат  Совета  депутатов
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  директор



2

ТОГАУ «Моршанский лесхоз».
5. Объявление о проведении Конкурса не позднее чем за 30 дней до

дня  проведения  конкурса  опубликовать  в  филиале  ООО  «Издательский
дом «Тамбов» «Редакция газеты «Согласие», в сетевом издании «РИА «ТОП
68»  (www.top68.ru) и дополнительно разместить на официальном сайте
администрации  Моршанского  района  Тамбовской  области  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Председателю  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального
округа Тамбовской области Буренину Евгению Петровичу в течение 3 дней
после  принятия  настоящего  решения  обратиться  к  Главе  Тамбовской
области М.Б. Егорову с  предложением о назначении другой половины
членов конкурсной комиссии.

7.  Возложить  на  аппарат  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального  округа  Тамбовской  области после  его  сформирования
обязанность  по  решению  организационных  вопросов,  связанных  с
приемом  документов,  извещением  претендентов,  кандидатов  и  иных
вопросов.

8. Опубликовать  настоящее решение в филиале ООО «Издательский
дом  «Тамбов»  «Редакция  газеты    «Согласие»,  в  сетевом  издании  «РИА
«ТОП 68»  (www.top68.ru).

9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области                                                                 Е.П. Буренин

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е

